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Rijeka, 19. rujna 2022. 
 
 

Jedinicama lokalne 
i područne (regionalne) samouprave 

na trasi utrke 
 
 
Predmet: Obavijest o održavanju biciklističke utrke CRO Race 
 
Poštovani, 
 
i ove godine krajem rujna Hrvatska će biti domaćin sedme po redu međunarodne biciklističke utrke 
CRO Race u organizaciji tvrtke Top sport events d.o.o. koja predstavlja jednu od najznačajnijih 
biciklističkih utrka svjetskog kalendara. Iz godine u godinu ova manifestacija ocijenjena je s najvišim 
ocjenama u pogledu organizacije  te je stavljena uz bok najvećim svjetskim biciklističkim utrkama na 
kojoj će sudjelovati dvadeset timova iz najvišeg ranga klasifikacije Svjetske biciklističke organizacije 
(UCI).  

Ove godine CRO Race hrvatskim će se cestama voziti u razdoblju od 27. rujna do 2. listopada te će i 
ove godine etape prolaziti kroz gradove, nacionalne parkove i parkove prirode, promičući istovremeno 
biciklizam i turistički potencijal Hrvatske.  

Da je riječ o doista globalnom projektu govori činjenica da će utrku prenositi televizijske kuće u gotovo 
180 zemalja svijeta što dokazuje da je ovo iznimna promocija Hrvatske i njenih turističkih potencijala.  

Peta etapa utrke u duljini od 156 km na rasporedu je u subotu, 1. listopada 2022. sa startom u Opatiji 
i ciljem u Labinu. 

Ovim vas putem obavještavamo kako će biciklistička karavana proći područjem vaše jedinice lokalne 
(regionalne) samouprave na navedeni dan kako biste o prolasku utrke mogli obavijestiti građanstvo i 
pravne subjekte. 

Utrku je u prijašnjim izdanjima pratio veliki broj građana kao i djece iz obrazovnih institucija, što 
odašilje lijepu sliku u javnosti. Imate li želje i mogućnosti potaknuti takve aktivnosti i na području Vaše 
jedinice lokalne samouprave prosljeđivanjem obavijesti zainteresiranim grupama građana ili pravnim 
subjektima (udruge, vrtići, škole, sportske udruge i sl.), bit će nam iznimno drago da uljepšate dojam o 
utrci, našoj lijepoj zemlji te ponajprije Vašoj općini/gradu i na taj način doprinesete scenografiji koju 
ovaj događaj odašilje u svijet. 

Kao prilog dopisu dostavljamo Vam satnicu utrke, a cijela trasa dostupna je na poveznici 

https://www.strava.com/routes/2982281045736487746     

Za sva eventualna pojašnjenja stojimo na raspolaganju. 

Unaprijed se zahvaljujem uz srdačan pozdrav.  
 

Luka Mišović, tehnički direktor 

luka.misovic@tse.hr 

+385 98 163 888 9  
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40 38 36

1 -2,5 0,0 2,5 ↑ OPATIJA - START ZATVORENE VOŽNJE / NEUTRAL ZONE START 11:20 11:20 11:20

2 0,0 6,0 154,0 ↑ START UTRKE / RACE START 11:25 11:25 11:25

3 1,6 1,6 152,4 ↑ RIJEKA 11:27 11:27 11:27

4 10,3 8,7 143,7 ↑ Pothodnik tunel / Tunnel 11:39 11:39 11:40

5 11,0 0,7 143,0 ↑ RIJEKA - S 11:40 11:40 11:41

6 13,0 2,0 141,0 ↑ Početak uspona / Beginning of climb 11:42 11:43 11:44

7 20,7 7,7 133,3 ↑ VIŠKOVO 11:54 11:56 11:58

8 21,0 0,3 133,0 ↑ VIŠKOVO - KoM - 2. KATEGORIJA / 2nd CATEGORY 11:55 11:56 11:58

9 25,1 4,1 128,9 ↑ RIJEKA 12:00 12:02 12:04

10 27,7 2,6 126,3 ↑ Ulaz na zaobilaznicu / Entering highway 12:03 12:05 12:07

11 34,5 6,8 119,5 ← MATULJI - Izlaz sa zaobilaznice / Exiting highway 12:12 12:14 12:17

12 39,0 4,5 115,0 ↑ OPATIJA - PROMO S 12:17 12:20 12:23

13 40,5 1,5 113,5 → IČIĆI 12:19 12:22 12:25

14 41,5 1,0 112,5 ↑ Početak uspona  / Beginning of climb 12:20 12:23 12:26

15 50,0 8,5 104,0 ← VEPRINAC 12:41 12:45 12:50

16 57,0 7,0 97,0 ↑ POKLON - KoM - HC KATEGORIJA / HC CATEGORY 12:58 13:04 13:10

17 58,0 1,0 96,0 ↑ Opasan spust / Dangerous desecent 12:59 13:05 13:11

18 63,0 5,0 91,0 ↑ Tunel Učka - radovi i  suženje / works and narrow road 13:04 13:10 13:17

19 69,0 6,0 85,0 ↑ BOLJUNSKO POLJE - kraj spusta / end of descent 13:10 13:16 13:24

20 70,7 1,7 83,3 → Početak uspona  / Beginning of climb 13:12 13:18 13:26

21 74,0 3,3 80,0 ↑ PAZ 13:21 13:28 13:36

22 76,5 2,5 77,5 ↑ AFRIĆI - KoM - 1. KATEGORIJA / 1st CATEGORY 13:28 13:36 13:44

23 82,5 6,0 71,5 ↑ CEROVLJE - Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:36 13:44 13:53

24 87,5 5,0 66,5 ↑ Zarečje - Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:43 13:51 14:00

25 89,0 1,5 65,0 ↑ PAZIN 13:45 13:54 14:02

26 90,5 1,5 63,5 ← PAZIN - ŠETALIŠTE / PEDESTRIAN ZONE - S 13:47 13:56 14:05

27 90,8 0,3 63,2 ↑ Početak uspona  / Beginning of climb 13:47 13:56 14:05

28 91,5 0,7 62,5 ↑ PAZIN - Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:49 13:58 14:07

29 93,5 2,0 60,5 ↑ LINDAR - KoM - 3. KATEGORIJA / 3rd CATEGORY 13:53 14:03 14:12

30 109,5 16,0 44,5 ↑ JURIĆEV KAL 14:10 14:21 14:31

31 115,3 5,8 38,7 ↑ BARBAN 14:16 14:27 14:38

32 115,5 0,2 38,5 ↑ Ležeći policajci / Road bumps 14:17 14:27 14:38

33 116,0 0,5 38,0 → BARBAN - CENTAR / CENTER - S 14:17 14:28 14:38

34 120,5 4,5 33,5 ↑ Most Raša - prijelaz preko pruge / level crossing 14:22 14:33 14:44

35 126,5 6,0 27,5 ↑ RAŠA - početak uspona  / beginning of climb 14:28 14:40 14:51

36 130,0 3,5 24,0 ↑ LABIN - Ulazak u krug / Entering the lap 14:36 14:48 14:59

37 132,0 2,0 22,0 ↑ 1. PROLAZAK KROZ CILJ / 1st PASSING OF THE FINISH LINE 14:40 14:52 15:04

38 132,0 0,0 22,0 ↑ LABIN - KoM - 2. KATEGORIJA / 2nd CATEGORY 14:40 14:52 15:04

39 132,2 0,2 21,8 ↑ Ležeći policajci 2x / Road bumps 2x 14:41 14:52 15:04

40 137,0 4,8 17,0 → SALAKOVCI 14:47 14:59 15:11

41 141,5 4,5 12,5 → LABIN - mjesto ulaska u krug / point of entrance in the lap 14:53 15:05 15:17

42 141,5 0,0 12,5 ↑ LABIN - početak uspona  / beginning of climb 14:53 15:05 15:17

43 143,5 2,0 10,5 ↑ 2. PROLAZAK KROZ CILJ / 2nd PASSING OF THE FINISH LINE 14:58 15:10 15:22

44 143,5 0,0 10,5 ↑ LABIN - KoM - 3. KATEGORIJA / 3rd CATEGORY 14:58 15:10 15:22

45 154,0 10,5 0,0 LABIN - CILJ / FINISH 15:13 15:25 15:38

5. ETAPA / STAGE 5 -  subota / Saturday , 1.10.2022.

Br.

/No

Ukupno km

/ Covered 

km

Parcijalni km 

/ Partial km

Km do cilja

/ km to be 

covered

Info
Smjer / 

Direction
Mjesto / Location

11:10

10:10POTPIS STARTNIH LISTI / SIGN-IN LIST

POZIV BICIKLISTA NA START / LINE-UP FOR START

CRO Race 2022

Opatija-Labin: 2,5 + 154 km

Prosječna brzina

/ Average speed - km/h


